江门市知识产权局文件

江知〔2021〕13号

关于公布2020年江门市专利扶持资金

（第一批）项目验收结果的通知

各市（区）知识产权局，各项目承担单位：

前期我局印发了《关于开展2020年江门市专利扶持资金（第一批）项目验收工作的通知》（江知〔2021〕5号），组织开展期满项目的结题验收工作。经项目承担单位申请、项目验收专家组评审、我局对项目验收结果审查确定，现将60项2020年江门市专利扶持资金（第一批）项目结题验收结果（见附件）予以公布。

附件：2020年江门市专利扶持资金（第一批）项目结题

      验收结果

江门市知识产权局

2021年10月8日

附件
2020年江门市专利扶持资金（第一批）

项目结题验收结果

	项目

类型
	所属

市区
	序号
	承担单位
	验收

结果

	企业运营类专利导航项目
	蓬江区
	1
	嘉宝莉化工集团股份有限公司
	通过

	2
	海信（广东）空调有限公司
	通过

	3
	江门市科业电器制造有限公司
	通过

	4
	广东四方威凯新材料有限公司
	通过

	5
	广东金莱特电器股份有限公司
	通过

	6
	江门市植保有限公司
	通过

	7
	广东东睦新材料有限公司
	通过

	8
	广东道生科技股份有限公司
	通过

	9
	乔登卫浴（江门）有限公司
	通过

	企业运营类专利导航项目

	江海区
	10
	汉宇集团股份有限公司
	通过

	11
	量子高科（中国）生物股份有限公司
	通过

	12
	江门市长优实业有限公司
	通过

	13
	江门市德众泰工程塑胶科技有限公司
	通过

	14
	广东普加福光电科技有限公司
	通过

	15
	江门市阪桥电子材料有限公司
	通过

	16
	江门市安诺特炊具制造有限公司
	通过

	17
	江门新时代胶粘科技有限公司
	通过

	新会区
	18
	江门市保值久机电有限公司
	通过

	19
	江门丽宫国际食品股份有限公司
	通过

	20
	华冠新型材料股份有限公司
	通过

	21
	广东慧信环保有限公司
	通过

	企业运营类专利导航项目
	新会区
	22
	江门气派摩托车有限公司
	通过

	台山市
	23
	特一药业集团股份有限公司
	通过

	24
	台山市东扩钢构有限公司
	通过

	25
	台山市金桥铝型材厂有限公司
	通过

	开平市
	26
	海鸿电气有限公司
	通过

	鹤山市
	27
	雅图高新材料有限公司
	通过

	28
	鹤山市协力机械有限公司
	通过

	29
	江门市鹏程头盔有限公司
	通过

	恩平市
	30
	恩平锦兴纺织印染企业有限公司
	通过

	企业高质量专利培育项目
	蓬江区
	31
	嘉宝莉化工集团股份有限公司
	通过

	32
	海信（广东）空调有限公司
	通过

	33
	广东四方威凯新材料有限公司
	通过

	企业高质量专利培育项目
	蓬江区
	34
	广东金莱特电器股份有限公司
	通过

	35
	广东科杰机械自动化有限公司
	通过

	36
	江门市植保有限公司
	通过

	37
	江门市科业电器制造有限公司
	通过

	38
	江门市德山复合材料科技有限公司
	通过

	江海区
	39
	汉宇集团股份有限公司
	通过

	40
	江门崇达电路技术有限公司
	通过

	41
	广东德力光电有限公司
	通过

	42
	广东华科新材料研究院有限公司
	通过

	43
	江门市阪桥电子材料有限公司
	通过

	44
	江门市安诺特炊具制造有限公司
	通过

	45
	广东自由之光照明实业有限公司
	通过

	企业高质量专利培育项目
	江海区
	46
	广东华辉煌光电科技有限公司
	通过

	47
	广东生和堂健康食品股份有限公司
	通过

	新会区
	48
	江门气派摩托车有限公司
	通过

	49
	华冠新型材料股份有限公司
	通过

	50
	江门市保值久机电有限公司
	通过

	台山市
	51
	特一药业集团股份有限公司
	通过

	52
	台山市东扩钢构有限公司
	通过

	开平市
	53
	广东花王涂料有限公司
	通过

	54
	开平市高美空调设备有限公司
	通过

	55
	广东德康化工实业有限公司
	通过

	鹤山市
	56
	雅图高新材料有限公司
	通过

	57
	鹤山市协力机械有限公司
	通过

	企业高质量专利培育项目
	鹤山市
	58
	广东红日星实业有限公司
	通过

	59
	江门市鹏程头盔有限公司
	通过

	恩平市
	60
	恩平锦兴纺织印染企业有限公司
	通过

公开方式：主动公开

	江门市知识产权局                         2021年10月9日印发

校对：黄学敏